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Tilstandsrapport

MOLDE kommune

Sollivegen 86 , 6414 MOLDE

gnr. 24, bnr. 1201

Befaringsdato: 25.07.2025 Rapportdato: 28.07.2025 Oppdragsnr.: 21039-2148

Hans Fredrik RiksfjordSertifisert Takstingeniør:Riksfjord Taksering AS Autorisert foretak:

SG1734Referansenummer:

 Sum areal alle bygg: BRA: 249 m² BRA-i: 209 m²

Vår ref:

Rapporten kan brukes i inntil ett år etter rapportdato, og kan ikke gjenbrukes ved flere boligsalg i denne perioden. 
 
Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Enebolig



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn til hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

RIKSFJORD TAKSERING 
Riksfjord Taksering AS er medlem av Norsk takst og er autorisert i henhold til forbundets regler, krav til skolering og etterutdanning. Vi
betjener Molde og omegn med alt av behov for taksering innen bolig og eiendom. Selskapet er er godkjent som våtromsbedrift med
Modul C - Takst.

Selskapet drives av takstingeniør Hans F. Riksfjord som har over 15 års erfaring innen byggebransjen. Hans Fredrik har fagbrev innen
tømrerfaget, har mesterbrev og er videre utdannet bygningstekniker ved teknisk fagskole i Førde, samt sertifisert takstingeniør og
medlem av Norsk Takst. Riksfjord Taksering AS utfører oppdrag med høy yrkesstolthet og høy integritet – som gir gode forutsetninger
for at kundens trygghet blir ivaretatt i alle sammenhenger.

Tjenester:
Tilstandsrapporter, verditakster, reklamasjonstakster, trykktesting av boliger, uavhengig kontroll av lufttetthet og våtrom,
byggelånsoppfølging, bistand på overtakelsesforretning, ettårsbefaringer med mer.

Uavhengig Takstingeniør

post@riksfjordtaksering.no

Hans Fredrik Riksfjord

Rapportansvarlig

934 48 883
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av medlemsforetakene i Norsk takst og
av takstingeniører som er sertifisert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfremstilling av malen og
standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i lov (kopiering til privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Noen bygningsdeler og forhold vil den bygningssakyndige vurdere mot 
dagens regelverk. Etter dagens regelverk vil disse kunne få TG2 eller TG3 
uten at det nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres. Dette kan 
gjelde sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom, forhold som gjelder 
sikkerhet mot brann, rekkverk, trapper, osv.
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

Ved avvik som ikke krever umiddelbare tiltak (ingen umiddelbar kostnad) så blir TG2 markert med en lysere farge.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsiktig 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angitte 
tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000
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1506 MOLDE

Riksfjord Taksering AS 
Holavegen 13
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Enebolig over to plan oppført i 1973 med utleiedel i deler av 
underetasjen. Opprinnelig hadde boligen utleiedel med 
innvendig tilkomst, selgere har tettet innvendig dør med 
veggplate. Dette er søknadspliktig tiltak og det blir helt andre og 
strengere krav, boligen er per nå omgjort til to boenheter, det 
anbefales og tilbakeføre tilkomsten som opprinnelig. i 1986 ble 
stuen i hovedetasje utvidet mot vest, ca 7 kvm.  Nåværende 
eiere har foretatt omfattende arbeider på boligen. boligen virker 
å være i normalt god stand, og gir et godt helhetsinntrykk. 
Tilstandsgrader er dels satt grunnet alder på bygningsdelen og 
krav i nS 3600- ikke nødvendigvis grunnet funksjonssvikt. Det 
vises forøvrig til rapporten for utfyllende beskrivelser og 
vurderinger av tilstandsgrader, det oppfordres til å lese vedlagt 
egenerklæring i salgsoppgaven.

Enebolig - Byggeår: 1973

UTVENDIG Gå til side

Takkonstruksjon og taktekking:
Boligen har saltak og takkonstruksjon er oppført med W-takstoler i 
tre. Lufting fra rafter. Undertak av sutaksplater, trolig fra byggeår. I 
deler av loftet er det lagt gulv. Tilkomst til kaldloft via loftsluke med 
nedfellbar stige. Ingen fukt eller lekkasjer registrert i kaldloftet, godt 
klima og lufting i konstruksjonen. Boligen har stål/aluminiumsplater 
som taktekking fra 2003 ifølge selgere. Renner og nedløp er i metall. 
Nedløp er ført ned i rør i grunnen med ukjent videre rørsystem. 
Fastmonterte stigetrinn til pipe, snøfangere montert på hele 
nordsiden, samt over lufteveranda mot sør. Overtrukket pipehatt.  

Veggkonstruksjon og fasade:
Boligen har bindingsverkskonstruksjon med stående og liggende 
bordkledning fra byggeår hovedsakelig. Nye kledning på vestvegg i 
hovedetasje fra takfot og ned til terrasse i 2020. Kledning fremstilles 
normalt vedlikeholdt og i normalt god stand alder tatt i betraktning.  

Vinduer:
Alle vinduer i boligen er skiftet ut med unntak av 1 stk trevindu med 
2-lags glass på østvegg i entré/bi-inngang og 4 stk vinduer med 
kobla glass i badet i underetasje i hoveddel og 1 vindu i badet i 
utleiedelen. Foruten vinduer fra byggeår/eldre årgang har boligen 
fabrikkmalte trevinduer som er beslått med aluminium på utside og 
hvitmalt på innside, vinduene har 2-lags glass. Vinduene er 
fabrikkert i 2020, vinduene i hovedetasje ble skiftet i 2020 og i 
underetasje i 2021. 

Dører:
Fabrikkmalte hovedytterdører av nyere årgang. Fabrikkmalte 
balkongdør fra 2020 som er beslått med aluminium på utside og 
hvitmalt på innside, dørene har 2-lags glass. Døren i entré/bi-
inngang har kodelås. 

Veranda og terrasser:
Sydvendt veranda oppført i tre på ca. 4 kvm med utgang fra 
soverom. Rekkverk av tre, rekkverkshøyde målt til ca 89 cm. 
Vestvendt veranda oppført i flislagt betongdekke på ca. 9 kvm med 
utgang fra stue. Rekkverk av tre, rekkverkshøyde målt til ca 89 cm. 
Mot nord er det lagt belegningssteiner foran boligen, totalt ca 58 
kvm. Vestvendt markterrasse oppført i tre på ca. 33 kvm med utgang 
fra stue i underetasje. Sydvendt markterrasse oppført i tre på ca. 10 
kvm med utgang fra hybel/utleiedel. 

Garasjedel:
Boligen har garasje med sammenhengende tak med boligen med 
svalgang mellom byggene. Garasjen er oppført med betonggulv på 
grunn og støpt betong som grunnmur. Betongdekke som 
etasjeskiller. Bindingsverkkonstruksjon med stående bordkledning. 
Saltak av tre, taktekking av metallplater. Takrenner og nedløp av 
lakkert metall. I garasje er det malte glatte innvendige vegger og 
malt glatt innvendig tak. I garasjens underetasje er det tom rom, det 
ene rommet benyttes per i dag som som treningsrom og det andre 
benyttes som vaskerom utleiedelen, bod og kontor. 
Rommet/vaskerommet i garasjen tilfredsstiller ikke dagens krav til 
våtrom. Garasje har innlagt vann og avløp. Det er isolert leddport 
med el. portåpner. 2 stk elbiladere er montert i garasjen. Strøm og 
lys innlagt i begge etasjene. På byggemeldte tegninger er 
garasjedelen byggemeldt som garasje og underetasjen er 
byggemeldt som hobbyrom. 

INNVENDIG Gå til side

Innvendige overflater:
1. etasje er det gulv av parkett hovedsakelig. Flislagt gulv med 
gulvvarme i bi-inngang. Veggene har malte glatte flater 
hovedsakelig. Innvendige tak har malte plater. I underetasje i 
hoveddelen er det laminat på gulv, malte plater, malt mur, og tapet 
på veggene, malt panel i innvendige tak. I utleiedelen er det vinyl-
laminat på gulv, malte glatte vegger, malt panel, malt mur/betong og 
malt tapet, malte glatte innvendige tak. Det meste av overflater er 
oppusset og fornyet i 2023.

Gulv på grunn og etasjeskiller:
Støpt betonggulv på grunn uten isolasjon og diffusjonsperre utifra 
normal byggeskikk på oppføringstidspunktet. Trebjelkelag som 
etasjeskiller.

Radon:
Det er ikke opplyst at det er foretatt radonmålinger og bygget er 
heller ikke utført med radonsperre. Det var ikke krav til radonsperre 
på oppføringstidspunktet, det er heller ikke krav til å utføre 
radonmåling. Ved utleie av bolig er det krav til å utføre radonmåling. 

Pipe og ildsted:
Pipe er bygd av Leca eller tilsvarende lettklinkerprodukt med 2 stk 
pipeløp. Peis med innsats nytt i 2022 er montert i stue i hovedetasje. 
Sotluker i badet i underetasje. Ingen avvik/anmerkninger registrert 
på fyringsanlegget.

Rom under terreng:
I stor grad åpne murkonstruksjoner i rom under terreng. Ikke mulig 
og foreta hulltaking i underetasjen i rom under terreng, i gangen i 
underetasje er det åpne murvegger, ellers flislagte våtrom og 
kjøkken innredning montert på åpen murvegg. Ingen antydning til 
fuktprobleme i boligen og ingen «kjellerlukt». Det er utført fuktsøk 
på åpen murvegg i gangen ved trapp uten at det ble gitt utslag på 
fukt. 

Trapp:
Boligen har malt tretrapp ca fra 2013, håndløper montert på vegg. 
Spile vegg ved trappen har åpninger større en 100 mm. 

Dører:
Innvendig har boligen fabrikkmalte dører og karmer, nye i 2023 

Sollivegen 86 , 6414 MOLDE
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ifølge selger med unntaka av dører i hybel/utleiedel. 

VÅTROM Gå til side

Bad i 1. etasje:
Badet ble oppusset i 2023 av fagfolk, selgere har dokumentasjon i 
form av fakturaer. Badet har flislagt gulv med gulvvarme, flis på 
vegger og malt glatt innvendig tak med innfelte spotlights. 
Baderomsinnredning med nedfelt servant, vegghengt toalett og 
dusjvegger. Rommet har avtrekk via fuktstyrt vifte og tilluft spalte 
under dør.

Bad/vaskerom i underetasje i hoveddel:
Badet ble oppusset i 2012 av fagfolk, det er ikke forelagt 
takstmannen noen form for dokumentasjon av våtromsarbeider. 
Badet har flislagt gulv med gulvvarme, flis på vegger og malt glatt 
innvendig tak med innfelte spotlights. Baderomsinnredning med 2 
stk toppmonterte servanter, vegghengt toalett og dusjnisje. Rommet 
har opplegg for vaskemaskin og tørketrommel. Bak 
skyvedørsgarderobe er vannbåren varme opplegg, varmepumpe for 
luft-vann og varmtvannsbereder plassert. Rommet har avtrekk via 
fuktstyrt vifte og tilluft ventil i vegg.

Bad i utleiedel:
Badet ble oppusset i 2023 av fagfolk, selgere har dokumentasjon i 
form av fakturaer. Badet har flislagt gulv med gulvvarme, flis på 
vegger og malt glatt innvendig tak. Baderomsinnredning med 
nedfelt servant, vegghengt toalett og dusjvegger. Rommet har 
avtrekk via fuktstyrt vifte og tilluft spalte over dør.

KJØKKEN Gå til side

Kjøkken i 1. etasje:
Parkett på gulv, malte glatte vegger og malt glatt innvendig tak. 
Kjøkkeninnredning fra Kvik, nytt i 2023. Kjøkkeninnredningen har 
profilerte fronter med dekton benkeplate. Integrert stekeovn, 
koketopp, oppvaskmaskin, kjøleskap med frys. Samme type plate 
som benkeplate over kjøkkenbenk. Komfyrvakt og 
lekkasjesikring/vannstopp er montert. Kjøkkenventilator med 
avtrekk ut.

Kjøkken i utleiedel:
Laminat på gulv, malt panel på vegger og malt glatt innvendig tak. 
Kjøkkeninnredning med enkel standard, nytt i 2008. 
Kjøkkeninnredningen har glatte fronter med laminert benkeplate. 
Frittstående komfyr og kjøleskap. Kitchen board plater over 
kjøkkenbenk. Komfyrvakt ikke montert. Kjøkkenventilator med 
avtrekk ut.

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå til side

Innvendige vann og avløpsledninger:
Boligen har kobberør fra forskjellige tidsepoker. Hovedstoppekran 
opp fra gulv bak skyvedører i bad/vaskerom i underetasje i 
hoveddelen. Noe nytt røropplegg med rør-i-rør system. Det er rør-i-
rør koblet på kobberør opp til kjøkken i 1. etasje. Deler av boligen 
har plastrør (rør i rør) med fordelerskap plassert i badet i utleiedel. 
Fra dette skapet er det lagt opp vann til hele badet og kjøkken i 
utleiedel, hele badet i hovedetasje og til skyllekar i hovedetasje ved 
bi-inngangen. Kurser er merket og avrenning fra fordelerskap til rom 
med sluk. Stoppekran montert for kaldt og varmtvann i skapet. 
Hovedstemme under gulv er soil/støpejern fra byggeår, resterende 
rør er plastrør fra forskjellige tidsepoker. Noe nytt røropplegg ifm 

med oppussing av bad og kjøkken etc. Lufting av kloakk er ført ut og 
over tak. Staking kan gjøres via sluk, vannlåser, toalett etc.
Boligen har naturlig ventilasjon i enkelte rom.

Varmtvannstank:
Ca. 300 liters varmtvannstank fra 2010, tanken er plassert i 
bad/vaskerom i underetasje og er supplert me varmtvannstank i fra 
luft-vann varmepumpe, rommet har sluk. Varmtvannsbereder har 
ikke fast tilkobling, men er koblet med stikkontakt (konsekvens er 
fare for varmgang, ikke krav på oppføringstidspunktet/utskifting en 
til en, ikke tilbakevirkende krav for utbedring opp mot dagens krav).

Vannbåren varme:
Luft-til-vann-varmepumpe med vannbåren varme i radiatorer. 
Sentral plassert i bad/vaskerom i underetasje. I 2019 ble oljefyring 
anlegget fra byggeår konvertert til vannbåren varme. Det ble 
installert luft-vann varmepumpe og supplert med nytt og gammel 
anlegg. Service utført i 2025. 

El-anlegg:
Renovert sikringsskap med nye automatsikringer, det meste av 
ledningsnettet er av eldre årgang/byggeår. Arbeid utført av Holm 
Elektro i 2023. Samsvarserklæring er innlagt på Boligmappa.no. 
Sikringsskap er plassert i entré i utleiedelen, liten fordeler med 
sikringer plassert bak skyvedører i bad/vaskerom i underetasje i 
hoveddelen. Hovedinntak er plassert i hjørneskap/kjøkken i 
utleiedelen. 

Branntekniske forhold:
Boligen har brannslukningsapparat og røykvarslere. 

TOMTEFORHOLD Gå til side

Byggegrunn:
Byggegrunn er ikke kjent. Trolig berg/fjell. Det gjøres oppmerksom 
på at geotekniske undersøkelser ikke er foretatt. Det er derfor svært 
begrenset mulighet for kontroll av byggegrunn og stabilitet i masser. 

Drenering/fuktsikring:
Ingen opplysninger vedrørende drenering foreligger annet at 
takstmann Øivind haugen i boligsalgsrapport fra 2009 beskriver at 
grunnmuren er smurt med asfaltgoudron utvendig. fra Kan ikke 
utelukke at det er redrenert rundt boligen etter oppføring, ingen 
tegn til fukt i underetasje/kjeller, heller ikke utslag på fukt ved 
fuktsøk på åpen kjellervegg under terreng i trappegang.  

Fundamenter og grunnmur:
Fundamenter er naturgitt skjult, og det er for øvrig ingen sikre og 
dokumenterte opplysninger om type fundamenter som huset har. 
Byggegrunnens oppbygning er ukjent. Ukjent grunnmur, ingen 
synlige/åpne grunnmurer i boligen, boligsalgsrapport fra 2009 
beskriver det er grunnmur av plass støpt betong. Ingen tegn til svikt i 
fundamenter/grunnmurer. 

Terrengforhold:
Eiendommen ligger i skrående terreng med helning mot sør. 

Utvendige vann og avløpsledninger:
Utvendige vann- og avløpsrør har ukjent alder/tilstand. Anbefalt 
brukstid kan være passert. TG2 er valgt for å belyse risiko, selv om 
tegn til skader ikke er registrert. Ytterligere undersøkelser anbefales.
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Arealer Gå til side

Oljetank:
Oljetank er ifølge selgere sanert, dokumentasjon er ikke fremvist 
takstmannen. 

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
de stemmer ikke med dagens bruk
Det er foretatt bruksendringer i kjeller som ikke er omsøkt. 
Badet i kjeller/underetasje har tatt arealer av tidligere boder, 
kjøkkenrom i hybel var tidligere bodareal. Foruten disse 
endringene er det omgjort noen endring/planløsninger som 
ikke er søknadspliktige tiltak.

Gå til side

Gå til side
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.

0

1

2

3

4

An
ta

ll

Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Bagatellmessige og åpenbare forhold som er synlige for enhver 
og ikke har vesentlig bygningsmessig betydning, er normalt ikke 
omtalt. Det opplyses i premissetekst fra Norsk Takst på side 4 i 
rapporten at for bygningsdeler som er gitt tilstandsgrad 2, hvor 
det er påregnelig med tiltak, kan det settes et anslag/kostnad 
for utbedring av avviket. Det er i § 2-22 i Forskrift til 
avhendingslova kun krav til at det skal gi et sjablongmessig 
anslag på hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler 
som gis tilstandsgrad 3. Det er av den grunn kun gitt 
sjablongmessig anslag på utbedring av avvik ved tilstandsgrad 3 
i denne rapporten.

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Enebolig

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger

Gå til side

Innvendig > Radon Gå til side

Innvendig > Spilevegg ved trapp Gå til side

Tekniske installasjoner > Ventilasjon Gå til side

Våtrom > 1. etasje > Bad  > Overflater vegger og 
himling

Gå til side

Våtrom > 1. etasje > Bad  > Overflater Gulv Gå til side

Våtrom > Underetasje > Bad/vaskerom i hoveddel > 
Overflater Gulv

Gå til side

Våtrom > Underetasje > Bad/vaskerom i hoveddel > 
Sluk, membran og tettesjikt

Gå til side

Våtrom > Underetasje > Bad/vaskerom i hoveddel > 
Sanitærutstyr og innredning

Gå til side

AVVIK SOM IKKE KREVER UMIDDELBARE TILTAK

Tekniske installasjoner > Vannledninger - eldre 
årgang

Gå til side

Tekniske installasjoner > Avløpsrør Gå til side

Tomteforhold > Fuktsikring og drenering Gå til side
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Tomteforhold > Utvendige vann- og avløpsledninger Gå til side
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UTVENDIG

Taktekking

Boligen har stål/aluminiumsplater som taktekking fra 2003 ifølge 
selgere. Besiktet fra taket.

Symptomer på slitasje og elde er registrert, selv om det ikke ble 
observert tegn på lekkasjer eller skader. 

Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/Loft

Gammel skade på taktekking mot nordvest etter at snøfangere løsnet, 
reparet med glassfiber. Fagmessig utført. 

Nedløp og beslag

ENEBOLIG

Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger 
fra eiendomsmatrikkelen.

Byggeår
1973

Standard
Normal standard på boligen utifra alder/konstruksjon - jamfør 
beskrivelse under konstruksjoner.

Vedlikehold
Boligen fremstilles godt vedlikeholdt.

Anvendelse

Renner og nedløp er i metall. Nedløp er ført ned i rør i grunnen med 
ukjent videre rørsystem. Fastmonterte stigetrinn til pipe, snøfangere 
montert på hele nordsiden, samt over lufteveranda mot sør. Overtrukket 
pipehatt.  

Kommentar:
Det regnet ikke på befaringsdagen å det er ikke mulig å kontrollere om 
det er lekkasjer i renner/nedløp.

Veggkonstruksjon

Boligen har bindingsverkskonstruksjon med stående og liggende 
bordkledning fra byggeår hovedsakelig. Nye kledning på vestvegg i 
hovedetasje fra takfot og ned til terrasse/betongdekke i 2020. Kledning 
fremstilles normalt vedlikeholdt og i normalt god stand alder tatt i 
betraktning.  

MERK:
Musesperre er kun stedvis montert, når det ikke er montert musesperre 
alle steder kan dette medføre at mus kommer seg inn i boligen og 
påfører boligen skader. Musebånd er ikke krav i teknisk forskrift, derav 
ikke gitt avvik på forholdet.   

Takkonstruksjon/Loft

Boligen har saltak og takkonstruksjon er oppført med W-takstoler i tre. 
Lufting fra rafter. Undertak av sutaksplater, trolig fra byggeår. I deler av 
loftet er det lagt gulv. Tilkomst til kaldloft via loftsluke med nedfellbar 
stige. Ingen fukt eller lekkasjer registrert i kaldloftet, godt klima og 
lufting i konstruksjonen. 

Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

Fukt måling, tørt.
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Oversiktsbilde. 

Vinduer

Alle vinduer i boligen er skiftet ut med unntak av 1 stk trevindu med 2-
lags glass på østvegg i entré/bi-inngang og 4 stk vinduer med kobla glass 
i badet i underetasje i hoveddel og 1 vindu i badet i utleiedelen. Foruten 
vinduer fra byggeår/eldre årgang har boligen fabrikkmalte trevinduer 
som er beslått med aluminium på utside og hvitmalt på innside, 
vinduene har 2-lags glass. Vinduene er fabrikkert i 2020, vinduene i 
hovedetasje ble skiftet i 2020 og i underetasje i 2021. 

Dører

Fabrikkmalte hovedytterdører av nyere årgang. Fabrikkmalte balkongdør 
fra 2020 som er beslått med aluminium på utside og hvitmalt på 
innside, dørene har 2-lags glass. Døren i entré/bi-inngang har kodelås. 

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Sydvendt veranda oppført i tre på ca. 4 kvm med utgang fra soverom. 
Rekkverk av tre, rekkverkshøyde målt til ca 89 cm. 

Vestvendt veranda oppført i flislagt betongdekke på ca. 9 kvm med 
utgang fra stue. Rekkverk av tre, rekkverkshøyde målt til ca 89 cm.  

Mot nord er det lagt belegningssteiner foran boligen, totalt ca 58 kvm. 

Vestvendt markterrasse oppført i tre på ca. 33 kvm med utgang fra stue i 
underetasje.

Sydvendt markterrasse oppført i tre på ca. 10 kvm med utgang fra 
hybel/utleiedel. 

Vurdering av avvik:
• Åpninger i rekkverk er ikke i henhold til krav i dagens forskrifter.
• Rekkverket er for lavt i forhold til dagens krav til rekkverkshøyder.
Balkongrekkverk eller brystning skal være av forsvarlig konstruksjon og 
utforming. Rekkverk eller brystning skal ikke ha mindre høyde enn 0,90 
m. Dagens krav er 100 cm, ikke krav til utbedring opp mot dagens 
forskriftskrav. 

Åpninger mellom rekkverk bør gjøres mindre eller foreta andre tiltak for 
og hindre barn kan klatre i rekkverk. 

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Tiltak med åpninger for å unngå barn klatrer i rekkverk bør utføres.

Heve rekkerk 1 cm for at det skal være i i henhold til til krav på 
byggemeldingstidspunktet er ikke hensiktsmessig. 

Andre utvendige forhold

Boligen har garasje med sammenhengende tak med boligen med 
svalgang mellom byggene. Garasjen er oppført med betonggulv på 
grunn og støpt betong som grunnmur. Betongdekke som etasjeskiller. 
Bindingsverkkonstruksjon med stående bordkledning. Saltak av tre, 
taktekking av metallplater. Takrenner og nedløp av lakkert metall. I 
garasje er det malte glatte innvendige vegger og malt glatt innvendig 
tak. I garasjens underetasje er det tom rom, det ene rommet benyttes 
per i dag som som treningsrom og det andre benyttes som vaskerom 
utleiedelen, bod og kontor. Rommet/vaskerommet i garasjen 
tilfredsstiller ikke dagens krav til våtrom. Garasje har innlagt vann og 
avløp. Det er isolert leddport med el. portåpner. 2 stk elbiladere er 
montert i garasjen. Strøm og lys innlagt i begge etasjene. 

På byggemeldte tegninger er garasjedelen byggemeldt som garasje og 
underetasjen er byggemeldt som hobbyrom. 

INNVENDIG

Overflater

1. etasje er det gulv av parkett hovedsakelig. Flislagt gulv med 
gulvvarme i bi-inngang. Veggene har malte glatte flater hovedsakelig. 
Innvendige tak har malte plater.

I underetasje i hoveddelen er det laminat på gulv, malte plater, malt 
mur, og tapet på veggene, malt panel i innvendige tak. 

I utleiedelen er det vinyl-laminat på gulv, malte glatte vegger, malt 
panel, malt mur/betong og malt tapet, malte glatte innvendige tak. 

Det meste av overflater er oppusset og fornyet i 2023.

Normal bruksslitasje på overflater alder tatt i betraktning. 

Etasjeskille/gulv mot grunn

Støpt betonggulv på grunn uten isolasjon og diffusjonsperre utifra 
normal byggeskikk på oppføringstidspunktet. Trebjelkelag som 
etasjeskiller.

1. Etasje:
Det er målt ca. 6 mm. høydeforskjell på gulv i stuen over en lengde på ca 
2 m. Det er målt ca. 7 mm. høydeforskjell på gulv i kjøkken over en 
lengde på ca 2 m. Gjennom hele rommet i kjøkken er det målt ca. 8 mm. 
avvik. 11 mm. i stuen. Målingene er utført på tilfeldige steder i to rom. 

Målingene er innenfor toleranse kravene til NS 3600. 

Radon
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Det er ikke opplyst at det er foretatt radonmålinger og bygget er heller 
ikke utført med radonsperre. Det var ikke krav til radonsperre på 
oppføringstidspunktet, det er heller ikke krav til å utføre radonmåling. 
Ved utleie av bolig er det krav til å utføre radonmåling. 

NS 3600 krever ikke bedre en TG2 på forholdet.  

Vurdering av avvik:
• Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med 
radonsperre.
Konsekvens/tiltak
• Det bør gjennomføres radonmålinger.

Pipe og ildsted

Pipe er bygd av Leca eller tilsvarende lettklinkerprodukt med 2 stk 
pipeløp. Peis med innsats nytt i 2022 er montert i stue i hovedetasje. 
Sotluker i badet i underetasje. Ingen avvik/anmerkninger registrert på 
fyringsanlegget.

MERK:
Takstmannen kontrollerer ikke piper og ildsted og krav vedrørende det. 
Kontroll av pipe og ildsted er underlagt av brann og feievesen. TG1 er 
basert på rapport fra brann og feievesen.   

Rom Under Terreng

I stor grad åpne murkonstruksjoner i rom under terreng. Ikke mulig og 
foreta hulltaking i underetasjen i rom under terreng, i gangen i 
underetasje er det åpne murvegger, ellers flislagte våtrom og kjøkken 
innredning montert på åpen murvegg. Ingen antydning til fuktprobleme 
i boligen og ingen «kjellerlukt». Det er utført fuktsøk på åpen murvegg i 
gangen ved trapp uten at det ble gitt utslag på fukt. 

Punktet må sees i sammenheng med ‘Drenering’

Innvendige trapper

Boligen har malt tretrapp ca fra 2013, håndløper montert på vegg. Spile 
vegg ved trappen har åpninger større en 100 mm. 

Spilevegg ved trapp

Spilvegg ved trapp oppført med malte trespiler. 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Åpningene i spileveggen er målt til ca 150 mm. 

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Gjøre åpninger i spileveggen til 100 mm eller mindre anbefales for og 
forhindre fallulykker. 

Fare for at barn kan falle ned i trappen mellom spilevegg. 

Innvendige dører

Innvendig har boligen fabrikkmalte dører og karmer, nye i 2023 ifølge 
selger med unntaka av dører i hybel/utleiedel. 

Andre innvendige forhold

I hovedsoverom er det montert skyvedørsgarderobe fra Kvik. 

Ikke tilstandsvurdert, kun til opplysing. 

VÅTROM

Generell

Badet ble oppusset i 2023 av fagfolk, selgere har dokumentasjon i form 
av fakturaer. Badet har flislagt gulv med gulvvarme, flis på vegger og 
malt glatt innvendig tak med innfelte spotlights. Baderomsinnredning 
fra Kvik med nedfelt servant, vegghengt toalett og dusjvegger. 

1. ETASJE > BAD 

Overflater vegger og himling

Rommet har flislagte vegger og malt glatt innvendig tak med innfelte 
spotter. 

1. ETASJE > BAD 

Vurdering av avvik:
• Det er vindu/dør med ikke fuktbestandige materialer i våtsonen (ved 
vask, dusj, badekar, osv.), løsningen eller byggematerialet er uegnet.
Vindu er plassert innenfor grense som er betegnet som våtsone, vann 
kann i prinsippet trekke gjennom flisfugerer og ledes via flislimen og ut 
til vindu å forårsake fuktskade. Mulig horisontal fuktvandring i flislimet 
bak flisene er en viktig begrunnelse for at våtsonen må gå 1,0 meter 
utenfor dusj- og badekarsonen.

Konsekvens/tiltak
• Dersom det ikke gjøres tiltak, kan dette medføre oppfukting, 
oppsvelling og forringelse av materialer over tid og fuktskader på 
tilstøtende konstruksjoner.

1. ETASJE > BAD 
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Overflater Gulv

Flislagt gulv med nedsenket dusjgrube med gulvvarme. Det er målt over 
25 mm fall/høydeforskjell målt fra gulv terskel ved dør til topp slukrist. 
Gulvet utenfor dusjsone har fall på ca 1:200 fallforhold, dvs ca 5 mm per 
meter, kravet er minimum 10 mm per meter når det ikke er membran 
oppkant på minimum 15 mm ved dørterskel. Det er ikke tett membran 
oppkant ved dørterskelen. 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist avvik i fallforhold til sluk i forhold til krav i forskrift på 
byggetidspunktet. 
Når det ikke er tilfredsstillende fall til sluk kan vannet renne vekk fra 
sluket som kan føre til skader. 

Gulvet har ikke 1:100 fall på hele gulvflaten, tettesjiktet er ikke ført 
15mm opp over ferdig flislagt gulvflate ved terskel. Dette er et avvik i 
forhold til forskriftskrav. Gulvet har fall mot sluk, og vil trolig fungere 
etter hensikt.

Dersom fallet utenfor dusjsonen er mindre enn 1:100, skal det være 
minimum 15 mm membranoppkant ved dørterskel. Membranhøyden 
ved terskelen måles fra overkant av flisene/golvbelegget i våtrommet. 
TEK-17 (dagen forskrift) gir anledning til å bygge badegulv uten fall, 
forutsatt at det er minimum 1:100 fallforhold i nedsenket dusjgrube, og 
at det er 15 mm tett oppkant ved dør. Gulv tilfredsstiller kravet til TEK-17 
med unntak av det ikke er 15 mm membran oppkant over flisgulv ved 
dør.  

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Til tross for avviket i fall på gulvet utenfor dusjsone, vil gulvet fortsatt 
kunne lede vann mot sluket, men med redusert effektivitet. Det 
anbefales å foreta tiltak som sikrer at lekkasje og bruksvann ledes til 
sluk, og ikke ut i tilstøtende rom ved eventuell lekkasje, det enkleste 
tiltaket vil være å øke høydeforskjell/tettesjikt ved dørterskel til 
minimum 15 mm. 

Ca 5 mm fall per meter på gulvet utenfor dusjsone, kravet er minimum 
fall på 10 mm siden det ikke er membran oppkant ved dørterskel på 
minimum 15 mm.

Ca 5 mm fall per meter på gulvet utenfor dusjsone, kravet er minimum 
fall på 10 mm siden det ikke er membran oppkant ved dørterskel på 
minimum 15 mm.

Sluk, membran og tettesjikt

Det er slukrenne ved vegg i dusjsonen og smøremembran med 
dokumentert utførelse. 

1. ETASJE > BAD 

Sanitærutstyr og innredning

Baderomsinnredning fra Kvik med nedfelt servant, vegghengt toalett og 
dusjvegger. 

1. ETASJE > BAD 

Ventilasjon

Rommet har avtrekk via fuktstyrt vifte og tilluft spalte under dør.

1. ETASJE > BAD 

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er foretatt fra tilstøtende rom uten å påvise unormale forhold 
i våtsone. Våtrommet er også fuktkontrollert med egnet 
fuktmåleverktøy og det er ikke påvist unormale forhold ved fuktsøk i 
relevante våtsoner i gulv og vegger.

1. ETASJE > BAD 
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Hulltaking og fuktmåling, ingen fukt eller andre avvik registert i borehull. 
Hull blir blendet forsvarlig.

Generell

Badet ble oppusset i 2012 av fagfolk, det er ikke forelagt takstmannen 
noen form for dokumentasjon av våtromsarbeider. Badet har flislagt 
gulv med gulvvarme, flis på vegger og malt glatt innvendig tak med 
innfelte spotlights. Baderomsinnredning med 2 stk toppmonterte 
servanter, vegghengt toalett og dusjnisje. Rommet har opplegg for 
vaskemaskin og tørketrommel. Bak skyvedørsgarderobe er vannbåren 
varme opplegg, varmepumpe for luft-vann og varmtvannsbereder 
plassert. Rommet har avtrekk via fuktstyrt vifte og tilluft ventil i vegg.

UNDERETASJE > BAD/VASKEROM I HOVEDDEL

Overflater vegger og himling

Rommet har flislagte vegger og malt glatt innvendig tak med innfelte 
spotter. 

MERK:
Det mangler flis på vegg over ved vask ved gamle rør for oljefyring. Kun 
av estetisk karakter. 

UNDERETASJE > BAD/VASKEROM I HOVEDDEL

Overflater Gulv

Flislagt gulv med gulvvarme. Det er målt ca 25 mm fall/høydeforskjell 
målt fra gulv terskel ved dør til topp slukrist. Varierende fall på gulvet 
utenfor dusjsone, stedvis flatt. Det er ikke tett membran oppkant ved 
dørterskel. Det er noe mindre avvik på lokalfall rundt sluken i dusjnisje. 

UNDERETASJE > BAD/VASKEROM I HOVEDDEL

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at noen fliser har bom (hulrom under).
• Det er påvist avvik i fallforhold til sluk i forhold til krav i forskrift på 
byggetidspunktet. 

Gulvet har ikke 1:100 fall på hele gulvflaten, tettesjiktet er ikke ført 
15mm opp over ferdig flislagt gulvflate ved terskel. Dette er et avvik i 
forhold til dagens forskriftskrav. Gulvet har fall mot sluk, og vil trolig 
fungere etter hensikt.

Dersom fallet utenfor dusjsonen er mindre enn 1:100, skal det være 
minimum 15 mm membranoppkant ved dørterskel. Membranhøyden 
ved terskelen måles fra overkant av flisene/golvbelegget i våtrommet. 
TEK-17 (dagen forskrift) gir anledning til å bygge badegulv uten fall, 
forutsatt at det er minimum 1:50 fallforhold i dusjsone, og at det er 15 
mm tett oppkant ved dør. 

Det er påvist mindre avvik på lokalfall rundt sluk. Minimumskrav til 
lokalfall rundt sluk er 16 mm 80 cm ut fra sluk eller fall på hele gulvet 
med fallforhold på minimum 1:100. På det minste er det målt ca 10 mm 
fall 80 cm ut i fra senter sluk, eller dusjens nedslagsfelt. 

Enkelte fliser midt på gulvet har kraftig bom/hullrom og fremstilles som 
løse. 

Konsekvens/tiltak
• Et bad med manglende/redusert  fall til sluk blir mindre funksjonelt og 
sikkert for brukeren. Dette kan medføre stående vann på gulvet, vann 
som ikke ledes effektivt til sluket, økt risiko for at vann renner ut av 
rommet og redusert sklisikkerhet på gulvet.
• Selv om bom eller hullyd ikke alltid er et umiddelbart problem, bør det 
overvåkes nøye før eventuell utvikling i sprekker i flisfuger e.l. oppstår.  
Dette må en foreta tiltak for, for å begrense utviklingen.

Regime fliser med bom anbefales. 

11 mm fall per meter i fra dusjens nedslagsfelt, kravet er minimum 16 
mm 80 cm ut fra nedslagsfeltet til dusjhode. 11 mm per meter tilsvarer 
ca 9 mm fall 80 cm ut i fra nedslagsfeltet, kravet er minimum 16 mm. 
Avvik på rundt 7 mm ift forskriftskrav. 

Sluk, membran og tettesjikt

Det er plastsluk og ukjent tettesjikt/membran. Ikke mulig og antyde 
membran i sluken, det er ikke synlig membran klemt under klemring, 
det er flislim mellom sluk og klemring. Det er synlig smøremembran på 
vegg  over vask der rørene for tidligere oljefyring er plassert. Trolig er 
gulvet også smurt med smøremembran som vegg ved vasken. 

UNDERETASJE > BAD/VASKEROM I HOVEDDEL

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på 
membranløsningen.
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Tettesjiktet rundt sluket (klemring) er ikke synlig, kan være membranen 
er klemt lenger inn i sluken og dermed ikke synlig uten destruktive 
inngrep. Ytterligere undersøkelser anbefales. Det er målt forhøyet 
fuktverdier i badet, tiltak er trolig ikke nødvendig. 

Membran er en skjult konstruksjon og kan ikke inspiseres. Forventet 
levetid for smøremembran er satt til ca 20 - 30 år men kan vare noe 
lengre og enkelte tilfeller forkortet levetid. Når membran har nådd 
forventet levetid er faren for at membran sprekker opp og blir porøs og 
dermed øker faren for fukt i konstruksjoner.   

Konsekvens/tiltak
• Det er viktig å merke seg at levetiden til en membran varierer basert 
på kvalitet, installasjon og bruk. Eldre  membraner kan bli sprø og 
sprekke opp, noe som fører til at de mister sin vanntettende funksjon. 
Dette kan resultere i vannlekkasjer gjennom vegger og gulv og 
fuktskader.

Sluk. 

Sanitærutstyr og innredning

Baderomsinnredning med 2 stk toppmonterte servanter, vegghengt 
toalett og dusjnisje. Rommet har opplegg for vaskemaskin og 
tørketrommel. Bak skyvedørsgarderobe er vannbåren varme opplegg, 
varmepumpe for luft-vann og varmtvannsbereder plassert.

UNDERETASJE > BAD/VASKEROM I HOVEDDEL

Vurdering av avvik:
• Det er ikke påvist tilfredsstillende løsning for å synliggjøre lekkasje fra 
innebygget sisterne.
Kravet om løsning for å synliggjøre lekkasje fra innebygget sisterne ble 
innført i TEK97. Det er ikke anordning (spalte under toalett) slik at 
eventuelt lekkasjevann fra innebygget klosett kan oppdages tidlig. 
Kassett eller hulrom må ha overløp inn i rommet slik at lekkasjevann kan 
synliggjøres.

Konsekvens/tiltak
• Det må gjennomføres ytterligere undersøkelser.
• Andre tiltak:

Uten dreneringsløsning/lekkasjesikring kan lekkasjer pågå over tid uten 
å bli oppdaget. Dette kan føre til fuktskader i omkringliggende 
byggematerialer.

Ventilasjon

Rommet har avtrekk via fuktstyrt vifte og tilluft ventil i vegg.

UNDERETASJE > BAD/VASKEROM I HOVEDDEL

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er foretatt fra tilstøtende rom uten å påvise unormale forhold 
i våtsone. Våtrommet er også fuktkontrollert med egnet 
fuktmåleverktøy og det er ikke påvist unormale forhold ved fuktsøk i 
relevante våtsoner i gulv og vegger.

UNDERETASJE > BAD/VASKEROM I HOVEDDEL

Hulltaking og fuktmåling, ingen fukt eller andre avvik registert i borehull. 
Hull blir blendet forsvarlig.

Generell

Badet ble oppusset i 2023 av fagfolk, selgere har dokumentasjon i form 
av fakturaer. Badet har flislagt gulv med gulvvarme, flis på vegger og 
malt glatt innvendig tak. Baderomsinnredning fra Kvik med nedfelt 
servant, vegghengt toalett og dusjvegger. Rommet har avtrekk via 
fuktstyrt vifte og tilluft spalte over dør.

UNDERETASJE > BAD I UTLEIEDEL

Overflater vegger og himling

Flis på vegger, malt glatt innvendig tak. 

Kommentar:
Vindu er plassert i våtsone, vinduet er plassert så langt opp på veggen at 
det ikke er vurdert til fare for at vann trekker i gjennom flisfuger og 
ledes til vinduet og påfører veggen/vinduet fuktskader. I utgangspunktet 
er dette et TG2 avvik i henhold til krav i NS 3600, på grunn av plassering 
er det ikke valgt å gi avvik på forholdet. 

UNDERETASJE > BAD I UTLEIEDEL

Overflater Gulv

UNDERETASJE > BAD I UTLEIEDEL
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Flislagt gulv med gulvvarme, gulvet i dusjsone er nedsenket. Det er målt 
over 16 mm lokalt fall ved sluk, videre er det målt over 25 mm 
høydeforskjell mellom topp slukrist og topp gulv ved terskel. Terskel ved 
dør ligger ned mot gulvflis, det er ikke påvist tett oppkant på 15 mm 
eller mer ved dørterskel. Jevnt fall på gulvet utenfor dusjsone, målt til ca 
1:100 fallforhold. Fall i henhold til en av dagens preaksepterte ytelser i 
teknisk forskrift (TEK17).

MERK:
Gulvet har ikke 10 mm nedsenket gulv rundt alle kantene, på det minste 
målt til ca 5 mm. Fall er i henhold til krav om det ikke hadde vært 
«nedsenket» også. 

Sluk, membran og tettesjikt

Det er plastsluk og smøremembran med dokumentert utførelse i form 
av faktura. Det er smurt flislim rundt kant over sluk, membran er 
dermed ikke synlig i sluk, det er ikke avklart om membran er klemt 
under klemring. 

UNDERETASJE > BAD I UTLEIEDEL

Sluk. 

Sanitærutstyr og innredning

Baderomsinnredning fra Kvik med nedfelt servant, vegghengt toalett og 
dusjvegger. 

UNDERETASJE > BAD I UTLEIEDEL

Ventilasjon

Rommet har avtrekk via fuktstyrt vifte og tilluft spalte over dør.

UNDERETASJE > BAD I UTLEIEDEL

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er ikke nødvendig, det er åpning i veggen mellom kjøkken og 
bad mot dusj. Ingen fukt registrert i veggen. Våtrommet er også 
fuktkontrollert med egnet fuktmåleverktøy og det er ikke påvist 
unormale forhold ved fuktsøk i relevante våtsoner i gulv og vegger.

UNDERETASJE > BAD I UTLEIEDEL

Hulltaking er ikke nødvendig, det er åpning i veggen mellom kjøkken og 
bad mot dusj. 

KJØKKEN

Overflater og innredning

Parkett på gulv, malte glatte vegger og malt glatt innvendig tak. 
Kjøkkeninnredning fra Kvik, nytt i 2023. Kjøkkeninnredningen har 
profilerte fronter med dekton benkeplate. Integrert stekeovn, koketopp, 
oppvaskmaskin, kjøleskap med frys. Samme type plate som benkeplate 
over kjøkkenbenk. Komfyrvakt og lekkasjesikring/vannstopp er montert. 

1. ETASJE > KJØKKEN 

Avtrekk

Kjøkkenventilator med avtrekk ut.

1. ETASJE > KJØKKEN 

Overflater og innredning

Laminat på gulv, malt panel på vegger og malt glatt innvendig tak. 
Kjøkkeninnredning med enkel standard, nytt i 2008. 
Kjøkkeninnredningen har glatte fronter med laminert benkeplate. 
Frittstående komfyr og kjøleskap. Kitchen board plater over 
kjøkkenbenk. Komfyrvakt ikke montert. 

UNDERETASJE > KJØKKEN I UTLEIEDEL

Avtrekk

Kjøkkenventilator med avtrekk ut.

UNDERETASJE > KJØKKEN I UTLEIEDEL

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger - eldre årgang

Boligen har kobberør fra forskjellige tidsepoker. Hovedstoppekran opp 
fra gulv bak skyvedører i bad/vaskerom i underetasje i hoveddelen. 

Vurdering av avvik:
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• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige 
vannledninger.
Instruks fra Norsk Takst er vann og avløpsledninger over 25 år skal gis 
TG2 på grunn av alder. Ingen avvik registrert utover alder. Den tekniske 
levetiden for disse kobberrørene er på mellom 25 til 100 år, med en 
anbefalt brukstid på 50 år. 

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Vannledninger - nyere årgang av rør-i-rør

Noe nytt røropplegg med rør-i-rør system. Det er rør-i-rør koblet på 
kobberør opp til kjøkken i 1. etasje. Deler av boligen har plastrør (rør i 
rør) med fordelerskap plassert i badet i utleiedel. Fra dette skapet er det 
lagt opp vann til hele badet og kjøkken i utleiedel, hele badet i 
hovedetasje og til skyllekar i hovedetasje ved bi-inngangen. Kurser er 
merket og avrenning fra fordelerskap til rom med sluk. Stoppekran 
montert for kaldt og varmtvann i skapet.

Avløpsrør

Hovedstemme under gulv er soil/støpejern fra byggeår, resterende rør 
er plastrør fra forskjellige tidsepoker. Noe nytt røropplegg ifm med 
oppussing av bad og kjøkken etc. Lufting av kloakk er ført ut og over tak. 
Staking kan gjøres via sluk, vannlåser, toalett etc.

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige 
avløpsledninger.
Instruks fra Norsk Takst er vann og avløpsledninger over 25 år skal gis 
TG2 på grunn av alder. Ingen avvik registrert utover alder.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.
• Andre tiltak:
• Eldre avløpsrør  har blant annet større sannsynlighet for lekkasjer, noe 
som kan føre til omfattende og kostbare vannskader i boliger.

Eldre avløpsrør har blant annet større sannsynlighet for lekkasjer, noe 
som kan føre til vannskader i boliger.
Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Ventilasjon

Boligen har naturlig ventilasjon i enkelte rom.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist mangelfull ventilasjon på ett eller flere rom i boligen.
Manglende ventilering kan øke fuktpåkjenningen i rommet å innvendig 
kondensering på vinduer kan forekommer å resultatet av dette kan 
forårsake fuktskader i nedkant av vinduer.

Konsekvens/tiltak
• Det bør etableres veggventiler/vindusventiler i alle oppholdsrom som 
ikke har det.

Varmtvannstank

Ca. 300 liters varmtvannstank fra 2010, tanken er plassert i 
bad/vaskerom i underetasje og er supplert me varmtvannstank i fra luft-
vann varmepumpe, rommet har sluk. Varmtvannsbereder har ikke fast 
tilkobling, men er koblet med stikkontakt (konsekvens er fare for 
varmgang, ikke krav på oppføringstidspunktet/utskifting en til en, ikke 
tilbakevirkende krav for utbedring opp mot dagens krav).

Vannbåren varme

Luft-til-vann-varmepumpe med vannbåren varme i radiatorer. Sentral 
plassert i bad/vaskerom i underetasje. I 2019 ble oljefyring anlegget fra 
byggeår konvertert til vannbåren varme. Det ble installert luft-vann 
varmepumpe og supplert med nytt og gammel anlegg. Service utført i 
2025. 

Kommentar:
Takstmannen besitter ikke spesial kompetanse på VVS 
anlegg/vannbåren varme, og skal kun kommentere det man ser av 
åpenbare avvik og vurdere materialvalg.  

Elektrisk anlegg

Renovert sikringsskap med nye automatsikringer, det meste av 
ledningsnettet er av eldre årgang/byggeår. Arbeid utført av Holm Elektro 
i 2023. Samsvarserklæring er innlagt på Boligmappa.no. Sikringsskap er 
plassert i entré i utleiedelen, liten fordeler med sikringer plassert bak 
skyvedører i bad/vaskerom i underetasje i hoveddelen. Hovedinntak er 
plassert i hjørneskap/kjøkken i utleiedelen. 

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser 
som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av 
offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler 
som en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor 
oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en 
fullstendig kontroll utført av registrert elektrovirksomhet.

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt 
arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt 
rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig 
utskiftet anlegg fra inntakssikring og videre.
Fra byggeår, renovert sikringsskap i 2023.

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja   Ukjent historikk fra andre eiere. Arbeid som er blitt utført i
nåværende eiers eie er utført av registrert
elektroinstallasjonsvirksomhet.
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4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider 
på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ja

Eksisterer det samsvarserklæring?
Ja   

Ukjent for takstmannen om alle samsvarserklæring for alle el-
installsjoner foreligger. Selgere har flere lagret på Boligmappa.no.

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale 
Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med 
avvik som ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel 
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens 
elektriske anlegg?
Nei

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på 
kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk 
samtidig tilstanden på elektrisk tilkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 
ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne 
kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Ukjent

Ingen forhold avdekt av takstmannen som tilsier det bør foretas utvidet 
el-kontroll av anlegget. Ref starttekst øverst i punktet.

Generell kommentar

Branntekniske forhold

Boligen har brannslukningsapparat og røykvarslere. 

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål som 
fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer til disse 
spørsmålene i bransjestandarden NS3600. Dette kan ikke sammenlignes 
med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av offentlig 
myndighet, eller en vurdering av boligens branntekniske forhold eller 
prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En 
bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik veiledning eller 
lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Byggegrunn er ikke kjent. Trolig berg/fjell. Det gjøres oppmerksom på at 
geotekniske undersøkelser ikke er foretatt. Det er derfor svært 
begrenset mulighet for kontroll av byggegrunn og stabilitet i masser. 

Fuktsikring og drenering

Ingen opplysninger vedrørende drenering foreligger annet at takstmann 
Øivind haugen i boligsalgsrapport fra 2009 beskriver at grunnmuren er 
smurt med asfaltgoudron utvendig. fra Kan ikke utelukke at det er 
redrenert rundt boligen etter oppføring, ingen tegn til fukt i 
underetasje/kjeller, heller ikke utslag på fukt ved fuktsøk på åpen 
kjellervegg under terreng i trappegang.  

Punktet må sees i sammenheng ‘Rom under terreng’

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet  levetid på drenering er overskredet.
Forhold rundt drenering er ikke kjent, men det bør påregnes at 
eventuell drenering er eldre og har svekket funksjon. I følge Sintef 
Byggforsks byggdetaljblader er levetid på drenering, estimert til 20-60 
år. Dreneringen har derfor oppnådd mer enn halvparten av forventet 
levetid og blitt vurdert til tilstandsgrad 2.

Konsekvens/tiltak
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• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må 
dreneringen skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er 
vanskelig å si noe om.

Ingen tegn til fuktproblematikk i underetasje/kjeller. 
Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Fuktsøk. 

Grunnmur og fundamenter

Fundamenter er naturgitt skjult, og det er for øvrig ingen sikre og 
dokumenterte opplysninger om type fundamenter som huset har. 
Byggegrunnens oppbygning er ukjent. Ukjent grunnmur, ingen 
synlige/åpne grunnmurer i boligen, boligsalgsrapport fra 2009 beskriver 
det er grunnmur av plass støpt betong. Ingen tegn til svikt i 
fundamenter/grunnmurer. 

Forstøtningsmurer

Forstøtningsmurer er ikke hjemlet i Forskrift til avhendingslova (tryggere 
bolighandel) derav ikke tilstandsvurdert. 

Muren har skjevheter etter markpress. Tiltak er påregnelig. 

Terrengforhold

Eiendommen ligger i skrående terreng med helning mot sør. 

Overflatevann, det vil si regnvann og smeltevann, på terrenget rundt 
bygningen, skal i størst mulig grad infiltreres i terrenget. For å unngå at 
vannet renner inn mot bygningen, bør terrenget ha en helning ut fra 
veggen på minimum 1:50 i en avstand på 3 m ut. 

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige vann- og avløpsrør har ukjent alder/tilstand. Anbefalt 
brukstid kan være passert. TG2 er valgt for å belyse risiko, selv om tegn 
til skader ikke er registrert. Ytterligere undersøkelser anbefales.

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige 
avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige 
vannledninger.

Instruks fra Norsk Takst er at utvendige vann og avløpsledninger over 25 
år skal gis TG2 på grunn av alder. Vann og avløpsledninger er ikke synlig 
og kan dermed ikke vurderes annet en ut i fra alder da det ikke er 
opplyst å være problemer med ledningene.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Oljetank

Oljetank er ifølge selgere sanert, dokumentasjon er ikke fremvist 
takstmannen. 
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    Arealer

Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ser ut til å være delt opp i
brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det
opplyses om dette.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 115 25 140 12

Underetasje 94 15 109 43

SUM 209 40 55
SUM BRA 249

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje
Kjøkken, Stue, Hall m/trapp, Soverom, 
Soverom, Bad, Entré Garasje

Underetasje

Gang m/trapp i hoveddel, Mellomgang i 
hoveddel, Bad/vaskerom i hoveddel, 
Stue i hoveddel, Soverom i hoveddel, 
Soverom i hoveddel, Entré i utleiedel, 
Kjøkken i utleiedel, Bad i utleiedel, Bod i 
utleiedel, Stue/soverom i utleiedel

Hobbyrom under garasjedel

Kommentar
Underetasje i hoveddel er ca 69 kvm. 

Utleiedel er på ca 25 kvm. 

1. etasje i garasje er på ca 25 kvm.

Rom i underetasje av garasje er på ca 15 kvm.

Oppmåling av arealer er kontrollert opp mot byggemeldte tegninger. Eiendomsmeglerfirma legger ved byggemeldte tegninger i salgsoppgave.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Dør mellom boligen og utleiedel er sperret av, boligen fremstilles dermed som to boenheter per nå og det er ikke brannskille
mellom «boenhetene». Ved å fjerne sperring i dørhullet vil det ikke være noe brannkrav.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Det er foretatt mye arbeid i boligen de siste 5 årene, som oppussing av våtrom, kjøkken, overflater, tekniske anlegg, vinduer,
kledning med mer. Selgere har benyttet innleid arbeidskraft på alt arbeid som er foretatt og kan dokumentere
håndverkertjenestene som er utført med fakturaer.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er foretatt bruksendringer i kjeller som ikke er omsøkt. Badet i kjeller/underetasje har tatt arealer av tidligere boder, 
kjøkkenrom i hybel var tidligere bodareal. Foruten disse endringene er det omgjort noen endring/planløsninger som ikke er 
søknadspliktige tiltak.

Det er ikke tilfredsstillende dagslys i kjøkken i underetasje i henhold til dagens krav.

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
25.7.2025 Hans Fredrik Riksfjord Takstingeniør

Marcus Yates Andreasson Kunde

Bella Belerivana Berivan Nujen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
1506 MOLDE

gnr.
24

bnr.
1201

Areal
662.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Sollivegen 86 

Hjemmelshaver
Nujen Bella Belerivana Berivan, Andreasson 
Marcus Yates

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 208 41

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Kommentar
Enebolig P-rom og S-rom eksisterer i utgangspunktet ikke lengre. Arealene S-rom og P-rom er dermed kun 

nevnt på grunn av at avhendingsloven ikke er revidert, det står i loven at den bygningssakkyndige 
skal oppgi det totale bruksarealet, og fordelingen mellom primærdel (P-ROM) og sekundærdel (S-
ROM).

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM 
eller S-ROM (eldre måleregler før 01.01.24). Dette betyr at rommet både kan være i strid med 
byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken. 
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 28.07.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæringsskjema 23.07.2025  Gjennomgått Nei

Del med takstmann 25.07.2025  Fremvist Nei

Eneboligen ligger fritt til i øvre bydel i Molde. Avstand til sentrum er ca. 2,5 km, og det er ringbusstopp like ved (ved Hatleliblokka). Hatlelia
barnehage ligger i umiddelbar nærhet, og boligområdet tilhører Sellanrå barneskole og Bekkevoll ungdomsskole, som også ligger i gåavstand.

Beliggenhet

Adkomst via kommunal veg med privat avkjøring.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse. Oppfordrer interessenter til å gjøre seg kjent med reguleringsplaner
m/bestemmelser etc.

Regulering

Eiendommen ligger i skrående terreng. Tomten er pent opparbeidet med plenareal, prydbusker, terrasser av tre, belegningssteiner, støttemur,
asfaltert innkjørsel etc.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
3 850 000

År
2009
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for
den som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre
tredjeparter. Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i
hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved
omsetning av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling
når det gjelder fordeling mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver
avvik, altså en tilstand som er dårligere enn referansenivået. Rapporten
framhever normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som
fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet tilstand
blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:

 
i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må
bygningsdelen være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det foreligger
dokumentasjon på faglig god utførelse.

 
ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje. Strakstiltak ikke
nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er tilnærmet ny og det ikke
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.

 
iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som etter NS
3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever umiddelbare tiltak. I
denne rapporten kan TG2 i Rapportsammendrag være inndelt i TG2
som krever tiltak og de som ikke krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller
symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon. Vedlikehold
eller tiltak trengs i nær fremtid, det er grunn til å varsle fare for skader
på grunn av alder eller overvåke spesielt på grunn av fare for større
skade eller følgeskade. For skjulte konstruksjoner vil alder i seg selv
være et symptom som kan gi TG2. For synlige konstruksjoner kan alder
sammen med andre symptomer og momenter gi TG2. Avvik under TG2
kan gis sjablongmessig anslag.

 
iv)Tilstandsgrad 3, TG3:Store eller alvorlige avvik. Kraftige symptomer
på forhold som man må regne med trenger utbedring straks eller innen
kort tid. Påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd. Avvik under TG3 skal
gis sjablongmessig anslag. 

 
v)Tilstandsgrad TGiU:Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for undersøkelse.

 
• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har normal
slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av rapporten
vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å
utbedre rom eller bygningsdeler er et sjablongmessig anslag basert på
registrert avvik og angitte tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt
grunnlag og basert på erfaringstall i seks intervaller, og kan ikke
forveksles med en konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller
håndverker. Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere
undersøkelse, og konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad.
Kostnader til ikke oppdagede avvik/utbedringer/feil kan forekomme.
Utbedringskostnad avhenger av personlige preferanser og markedspris
på materialer og tjenesteyter.

 

 
PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på søknadstidspunktet for
bygget. Noen bygningsdeler vurderes etter gjeldende teknisk forskrift
på befaringstidspunktet. Dette gjelder blant annet:

 
i) sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom (våtrom) 


 
ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller mv.

 
• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.

 
• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning
(downlights), demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak. Dette av
hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen for skade.

 
•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og vaskerom
(våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje og sokkeletasje)
eller andre bygningsdeler skjer etter eiers aksept. Hulltaking av våtrom
og rom under terreng kan unntaksvis unnlates, se Forskrift til
Avhendingsloven. 

 
• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke
foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger ikke
stemmer med dagens bruk.

 
• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske forhold
og elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer enn fem år
siden sist boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig kan anbefale å
konsultere offentlige myndigheter eller kvalifisert elektrofaglig
fagperson ved behov for grundigere undersøkelser.

 

 

 

TILLEGGSUNDERSØKELSER

 
Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

 

 

 
BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av Forskrift til
avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti for at det ikke kan
finnes skjulte feil, skader og mangler. NS 3600:2018 (Teknisk
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har undersøkelsesnivå fra 1 til
3, der undersøkelsesnivå 1 er det laveste og baseres på visuell
observasjon. Rapporten baseres på undersøkelsesnivå 1 med få unntak
(våtrom og rom under terreng). I praksis betyr dette at
gjennomføringen av befaringen begrenses som følger:

 
• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater uten
fysiske inngrep (f.eks. riving).

 
• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig
eller skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke funksjonsprøving av
bygningsdeler, som isolasjon, piper, ventilasjon, el. anlegg, osv.

 
• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og brunevarer og
annet inventar. Dette gjelder også integrert tilbehør.

 
• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak må
være sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.

 
• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll under
overflaten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER

 
• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
estetiske status på et gitt tidspunkt.

 
• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand
et byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved beskrivelse
av avvik.

 
• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i hovedsak
råte, sopp og skadedyr.

 
• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller
visuelle observasjoner.

 
• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr (blant annet
hammerelektrode og pigger).

 
• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og
fuktmåling i risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til
bad, utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

 
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i overflaten som
er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med
bygningsdelens alder.

 
• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en del av
et byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600, Termer og
definisjoner punkt 3.9) 

 

 

 

 

AREALBEREGNING FOR BOENHETER

 
• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2023.

 
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted. 

 
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet som
opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler om fri
bredde for at arealet skal være måleverdig, med betydning for BRA av
for eksempel loft med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA-i),
eksternt bruksareal (BRA-e) og innglasset balkong mv (BRA-b). Terrasse-
og balkongareal (TBA) opplyses der tilstandsrapporten skal benyttes i
boligomsetningen og der det er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og
areal med lav takhøyde (ALH) opplyses sammen med BRA der det er
aktuelt og en del av oppdraget. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv
for å kunne regnes som BRA/måleverdig areal.

 
• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til
måleverdighet, slik som at arealet må ha minst en bredde på 0,6m og
minst en høyde på 1,9 m osv. Et rom kan være i strid med teknisk
forskrift og mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle
bruken, uten at dette får betydning for om arealet måles og oppgis i
tilstandsrapporten. Når arealet måles tas det ikke hensyn til om arealet
er lovlig oppført eller om bruken er lovlig, bruksendringer, lysforhold
eller andre sikkerhetsmangler.

 
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent matematisk

beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i rapporten.
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for beregning av
eiendommens verdi.

 
• Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller
opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er
ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med
mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan
omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens
BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har
ulik definisjon av fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som
definerer fellesareal slik: “Delen av bygning som brukes av to eller flere
bruksenheter eller til bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 
• I en overgangsperiode skal rapporter som benyttes i
boligomsetningen eller dersom det er en del av oppdraget også opplyse
om fordelingen mellom P-ROM og S-ROM med utgangspunkt i
definisjonene som fremkommer av veiledningen til Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2012. Fordelingen
mellom P-ROM og S-ROM er basert på veiledningen og
bygningssakkyndiges eget skjønn. P-ROM er måleverdige rom som
benyttes til kort eller langt opphold. S-ROM er måleverdige rom som
benyttes til lagring, og tekniske rom. Bruken av et rom på
befaringstidspunktet har betydning for om rommet defineres som P-
ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med
teknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle
bruken, uten at dette vil få betydning for valg av arealkategori.

 
• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940 (2012
og 2023) og veiledningen til disse.

 

 

 

PERSONVERN

 
iVerdi AS, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne utarbeide
rapporten. Personvernerklæring med informasjon om bruk av
personopplysninger og dine rettigheter finner du her  
Personvernerklæring - iVerdi

 

 

 
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter personopplysninger
fra rapporten for analyse- og statistikkformål, samt utvikling og drift av
produkter og tjenester for takstbransjen og andre aktører i bolig-
omsetningen. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/

 
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra rapporten. Les
mer om dette og hvordan du kan reservere deg her:
https://samtykke.vendu.no/SG1734

 

 

 

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE

 
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid eller
opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon


 

Sollivegen 86 , 6414 MOLDE
Gnr 24 - Bnr 1201
1506 MOLDE

Riksfjord Taksering AS 

6440 ELNESVÅGEN
Holavegen 13

Tilstandsrapportens avgrensninger

21039-2148Oppdragsnr.: 25.07.2025Befaringsdato: Side: 25 av 25













Utskrift fra Matrikkelen
Levert av ePlassen fra Proconet as, 17.07.2025 14:31

Eiendom 1506-24/1201 
Bruksnavn

Type Grunneiendom Etablert dato 16.08.1972 Andel
Kommunenr 1506 Oppgitt areal 663 (Målebrev) Tinglyst Ja

Gårdsnr 24 Beregnet areal 662,3 Anmerket klage Nei
Bruksnr 1201 Har festegrunner Nei Kulturminne Nei
Festenr Punktfeste Nei Grunnforurensning Nei

Seksjonsnr Seksjonert Nei

Adresser (1)
Adresse Poststed Grunnkrets Valgkrets Kirkesogn
Sollivegen 86 6414 Molde Hatlelia Molde Molde Domkirke

Forretninger (2)
Dato Type Enhet Rolle Arealendring
16.08.1972 Kart- og delingsforretning 1506-24/1135 Avgiver -663

1506-24/1201 Mottaker 663
01.01.2020 Omnummerering 1506-24/1201 Mottaker 0

Bygninger (1)
Bygg 1 av 1: Enebolig

Bygningsnr 13437742 Sefrak Nei
Gruppe Kulturminne Nei

Status Tatt i bruk Vannforsyning Nei
Igangsatt Areal, bolig (bruk/brutto) 258/0 Avløp Tilkn. off. vannverk

Tatt i bruk 24.01.1973 Areal, annet (bruk/brutto) 0/0 Oppvarming
Boliger 1 Areal, totalt (bruk/brutto) 258/0 Energikilde
Etasjer 2 Areal, (bebygd/ubebygd) 0/ Har heis Nei

Bruksenheter
Bolignr Adresse Beskrivelse BRA Ant rom Ant bad Ant WC Kjøkkenkode
H0101  Hovedetasje 0 0 0 0

Etasjer
Etasje Beskrivelse Boenheter Areal, bolig

(bruk/brutto)
Areal, annet

(bruk/brutto) 
Areal, totalt 

(bruk/brutto)
H01 Hovedetasje 1 118/0 0/0 118/0
U01 Underetasje 0 140/0 0/0 140/0

Side 1 av 1  
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Oversiktskart
Adresse: Sollivegen 86, 6414 Molde

Gnr/Bnr: 1506/24/1201/0/0

Målestokk:

Leveransedato: 17.07.2025

Referansesystem: EUREF89 UTM sone 32, 2d ±
1:500

662 m2Beregnet areal:
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Matrikkelkart
Adresse: Sollivegen 86, 6414 Molde

Gnr/bnr: 1506/24/1201/0/0

Målestokk:

Leveransedato: 17.07.2025

Koordinatsystem: EUREF89 UTM sone 32, 2d ±
Eiendomsgrenser i kartet har forskjellig nøyaktighet. I noen tilfeller vil det være påkrevd å klarlegge grensene etter matrikkelloven
§17. Kommunen anbefaler tiltakshaver å klarlegge alle eiendommer med usikre grenser.

Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 14 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 14 cm)
Usikre grenser bør klarlegges av kommunens Geodatakontor, før tiltak i marginal avstand fra grensa planlegges.

1:500

Beregnet areal: 662 m2



Grensepunktrapport
662 m2Beregnet areal:

Arealmerknad:

EUREF89 UTM sone 32, 2dKoordinatsystem:

GrensepunkttypeNordLøpen Nøyaktighet i cmMålemetodeGrensemerke nedsatt iØst Lengde Radius

Umerket Terrengmålt405927.226958421.671 22.74 0Ikke spesifisert 13

Umerket Terrengmålt405914.986958440.792 3.08 0Ikke spesifisert 13

Umerket Terrengmålt405917.246958442.873 24.56 0Ikke spesifisert 13

Umerket Terrengmålt405934.76958460.084 22.26 0Ikke spesifisert 13

Umerket Terrengmålt405950.186958444.145 30.07 0Ikke spesifisert 13

Umerket Terrengmålt405928.736958423.146 2.11 0Ikke spesifisert 13



©Norkart 2025

17.07.2025
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Molde kommune

24/1201

UTM-32

Grunnkart

Adresse: Sollivegen 86

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.

Hjelpelinje punktfeste

Hjelpelinje vannkantEiendomsgr. nøyaktig <= 10 cm

Eiendomsgr. middels nøyaktig >10<=30 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >200<=500 cm

Eiendomsgr. lite nøyaktig >=500 cm

Eiendomsgr. uviss nøyaktighet

Eiendomsgr. omtvistet

Hjelpelinje veikant Hjelpelinje fiktiv

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >30<=200 cm
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Utskriftsdato: 17.07.2025

Molde kommune
Adresse: Rådhusplassen 1, 6413 Molde
Telefon: 71 11 10 00

Planopplysninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Molde kommune

Kommunenr. 1506 Gårdsnr. 24 Bruksnr. 1201 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Sollivegen 86, 6414 MOLDE

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den enkelte plan
med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser planinformasjon på
eiendommen.

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av
at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Plantyper med treff

Kommuneplaner Kommuneplaner under arbeid
Reguleringsplaner Reguleringsplaner under bakken
Bebyggelsesplaner

Plantyper uten treff

Kommunedelplaner Kommunedelplaner under arbeid
Reguleringsplaner over bakken Reguleringsplaner under arbeid
Reguleringsplaner bunn Reguleringsplaner under arbeid i nærheten
Bebyggelsesplaner over bakken Bebyggelsesplaner under bakken
Midlertidige forbud

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id K201401

Navn Kommuneplanens arealdel for Molde - del 1, 2015-2025

Plantype Kommuneplanens arealdel

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 06.10.2016

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/1506/dokumenter/2717/K201401_Planbestemmelser_vedtatt.pdf

Delarealer Delareal 662 m
KPHensynsonenavnS_130
KPSikring Byggeforbud rundt veg, bane og flyplass

Delareal 662 m
Arealbruk Boligbebyggelse,Nåværende

Kommuneplaner under arbeid
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

 
 


 
 
 
 


2

2
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Id K202501

Navn Kommuneplanens arealdel for Molde 2028 - 2040

Status Planlegging igangsatt

Plantype Kommuneplanens arealdel

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 0470

Navn Reguleringsplan for omr. Hatlelia.

Plantype Eldre reguleringsplan

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 08.01.1971

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/1506/dokumenter/765/0470_bestemmelser.pdf

Reguleringsplaner under bakken
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 202114

Navn E39 Julbøen - Molde

Plantype Detaljregulering

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 19.05.2022

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/1506/dokumenter/4275/202114_Reguleringsbestemmelser.pdf

Delarealer Delareal 403 m
Formål Annen veggrunn - tekniske anlegg
Feltnavn o_SVT

Delareal 403 m
RPHensynsonenavnH190
RPSikring Andre sikringssoner

Bebyggelsesplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 0272

Navn Mindre vesentlig endring i Hatlelia - området og bygging inntil nabogrense, gruppebebyggelse.

Plantype Bebyggelsesplan ihht. Reguleringsplan

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 21.03.1972

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/1506/dokumenter/843/0272_bestemmelser.pdf
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17.07.2025
Målestokk:
Utskriftsdato:

Eiendom:

1:1000Molde kommune

24/1201

UTM-32

Reguleringsplankart

Adresse: Sollivegen 86

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.



Tegnforklaring







Plan nr 0470
Plan nr 1171
Plan nr 0372
Plan nr 0772
Plan nr 0873
Plan nr 2077
Plan nr 1580
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Målestokk:
Utskriftsdato:

Eiendom:

1:2000Molde kommune

24/1201

UTM-32

Kommuneplankart

Adresse: Sollivegen 86

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.



Tegnforklaring
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Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Molde kommune

24/1201

UTM-33

Reguleringsplanforslag

Adresse: Sollivegen 86

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.



































Vegstatuskart for eiendom 1506 - 24/1201//

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Utskriftsdato: 17.07.2025
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Dato
17.07.2025

   

PRIVATMEGLEREN MOLDE AS
Kirkebakken 5
6413 MOLDE

U.off. offl . § 13, sktfvl § 3-1

   

Bekreftelse på formuesverdi:
 
 
 
Kommune: 1506 MOLDE
 
Gnr 24 Bnr 1201 Fnr 0 Snr 0
 
Eiendommens adresse:
 
Sollivegen 86, 6414 MOLDE
 
 
 
Formuesverdi for inntektsåret 2023:
 

Som primærbolig: kr 1 347 245
Som sekundærbolig: kr 5 388 978

Dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor ikke signert

Skatteetaten.no  
   
   
Tlf 800 80000  

 



Utskriftsdato: 17.07.2025

Molde kommune
Adresse: Rådhusplassen 1, 6413 Molde
Telefon: 71 11 10 00

Kommunale gebyrer 2025
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Molde kommune

Kommunenr. 1506 Gårdsnr. 24 Bruksnr. 1201 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Sollivegen 86, 6414 MOLDE

Kommunale gebyrer fakturert på eiendommen i 2024
Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer fakturert etter levert tjeneste. Vi kjenner ikke
samlet gebyr for en eiendom for et år før året er omme. Denne rapporten sammenstiller dette for fjoråret, med summer fordelt per
fagområde. Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan variere fra år til år.

Gebyr Fakturert beløp i 2024

Avløp 8 020,56 kr

Eiendomsskatt 13 368,81 kr

Feiing 708,38 kr

Renovasjon 5 351,28 kr

Vann 6 524,04 kr

Sum 33 973,07 kr

Prognose kommunale gebyrer på eiendommen inneværende år
Vare Mva Grunnlag Enhetspris Andel Korreksjon Årsprognose

VANN - ABONNEMENTSLEDD 15% 258 m2 12.17 1/1 0 % 3 139,09 kr

VANN - STIPULERT FORBRUK 15% 258 m3 12.24 1/1 0 % 3 156,89 kr

AVLØP - ABONNEMENTSLEDD 15% 258 m2 13.65 1/1 0 % 3 521,83 kr

AVLØP - STIPULERT FORBRUK 15% 258 m3 13.29 1/1 0 % 3 429,85 kr

Renovasjon - Fastledd pr boenhet 25% 1 stk 3191.00 1/1 0 % 3 191,00 kr

Renovasjon - Restavfall 140 l 2. uke 25% 1 stk 1313.00 1/1 0 % 1 313,00 kr

Renovasjon - Bioavfall 80 l hver 2. uke 25% 1 stk 1241.00 1/1 0 % 1 241,00 kr

Tilsyn av fyringsanlegg 0% 1 stk 714.45 1/1 0 % 714,45 kr



Vare Mva Grunnlag Enhetspris Andel Korreksjon Årsprognose

eSkatt - Boliger 0% 3771600 Prom 3.60 1/1 0 % 13 578,00 kr

Bruksareal (BRA) 25% 258 m2 0.00 1/1 0 % 0,00 kr

Sum 33 285,11 kr

Løpende gebyr brukes for å fordele en årlig kostnad på flere innbetalinger.

Mva-feltet gir informasjon om varens merverdiavgiftsats, og beløp er inkludert merverdiavgift. De som har 0% er unntatt
merverdiavgift.

Stortinget har vedtatt å redusere merverdiavgift (MVA) på vann- og avløpstjenester fra 25 % til 15 % fra og med 1. juli 2025. For å
tilpasse oss de nye MVA-satsene har vi gjort nødvendige justeringer i datagrunnlaget og utelukket varer for vann, avløp og slam
med mva 25%. Dette for å unngå at det vises dobbelt opp av årsprognoser for disse varene.

Prognosene for inneværende år kan avvike, spesielt ved årsskifte. Dette kan skyldes at enhetspriser ikke er oppdatert for nytt år
eller at noen gebyr foreløpig ikke er opprettet for nytt år.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse
opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.



Nordmøre og Romsdal brann og redning 
IKS                                        Dato: 17.07.2025
Postadresse: Birger Hatlebakks veg 50, 6415 Molde
Telefon: 71 19 18 00
E-post: postmottak@molde.kommune.no 

MEGLEROPPLYSNINGER

NK15021102 Opplysninger om pipe og ildsted
  

 Gnr:  24  Bnr:  1201  Fnr:   Snr:  

 Adresse:  Sollivegen 86, 6414 MOLDE

  
Siste status for tilsyn:
Utført      Ikke utført 

Siste dato for tilsyn:
01.03.2022

Er det registrert avvik/anmerkningerpå fyringsanlegget: 
Ja      Nei 

Frist for tiltaksplan:
 

Siste status for feiing:
Utført      Ikke utført 

Siste dato for feiing:
29.08.2024

Antall registrert skorsteiner på eiendommen: Antall pipeløp: 1
Har anlegget fyringsforbud?
Ja      Nei  

Kommentar:

Opplysninger om at bygg omfattes av bestemmelsene i brannvernlovens §13, og om det er foretatt branntilsyn og kontroll med 
piper/ildsteder som har resultert i rapport og eventuelt pålegg. Dette gjelder ikke fritidsbebyggelse. 

  

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre i forhold til den faktiske situasjonen. 
Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i 
sammenheng med eiendomsforespørsler.

 



Molde kommune                                     Dato: 17.07.2025 
Postadresse: Rådhusplassen 1, 6413 Molde
Telefon: 71 11 10 00
E-post: postmottak@molde.kommune.no 

MEGLEROPPLYSNINGER

NK15021353 Naboeiendom/nærområde
  

 Gnr:  24  Bnr:  1201  Fnr:   Snr:  

 Adresse:  Sollivegen 86, 6414 MOLDE

Vi har ikke opplysninger om godkjente, ikke ferdigmeldte, byggetiltak i nærområdet.

  

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre i forhold til den faktiske situasjonen. 
Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i 
sammenheng med eiendomsforespørsler.
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Adresse Sollivegen 86

Postnummer 6414

Sted MOLDE

Kommunenavn Molde

Gårdsnummer 24

Bruksnummer 1201

Seksjonsnummer —

Andelsnummer —

Festenummer —

Bygningsnummer 13437742

Bruksenhetsnummer H0101

Merkenummer Energiattest-2025-147974

Dato 24.07.2025

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.
Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass,
mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.
Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Om bakgrunnen for beregningene, se
www.enova.no/energimerking.

Målt energibruk

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.



Hvordan boligen benyttes har betydning for energibehovet
Energibehovet påvirkes av hvordan man benytter boligen,
og kan forklare avvik mellom beregnet og målt
energibruk. Gode energivaner bidrar til at energibehovet
reduseres. Energibehovet kan også bli lavere enn normalt
dersom:

- deler av boligen ikke er i bruk,
- færre personer enn det som regnes som normalt
  bruker boligen, eller
- den ikke brukes hele året.

Gode energivaner
Ved å følge enkle tips kan du redusere ditt energibehov,
men dette vil ikke påvirke boligens energimerke.

Tips 1: Følg med på energibruken i boligen
Tips 2: Luft kort og effektivt
Tips 3: Redusér innetemperaturen
Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig

Energimerkingen kan kun endres gjennom fysiske endringer
på boligen.

Mulige forbedringer for boligens energistandard

Ut fra opplysningene som er oppgitt om boligen,
anbefales følgende energieffektiviserende tiltak. Dette
er tiltak som kan gi bygningen et bedre energimerke.

Noen av tiltakene kan i tillegg være svært lønnsomme.
Tiltakene bør spesielt vurderes ved modernisering av
bygningen eller utskifting av teknisk utstyr.

Tiltaksliste (For full beskrivelse av tiltakene, se Tiltaksliste - vedlegg 1)
- Vask med fulle maskiner
- Velg hvitevarer med lavt forbruk

- Skifte avtrekksvifte på bad til ny med fuktstyring
- Bruk varmtvann fornuftig

Det tas forbehold om at tiltakene er foreslått ut fra de
opplysninger som er gitt om boligen. Fagfolk bør
derfor kontaktes for å vurdere tiltakene nærmere.
Eventuell gjennomføring av tiltak må skje i samsvar

med gjeldende lovverk, og det må tas hensyn til krav
til godt inneklima og forebygging av fuktskader og
andre byggskader.



Boligdata som er grunnlag for energimerket

Energimerket og andre data i denne attesten
er beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier
da attesten ble registrert. Nedenfor er en oversikt over
oppgitte opplysninger, som boligeier er ansvarlig for.

Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske stan-
dardverdier for den aktuelle bygningstypen. For mer
informasjon om beregninger, se
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-
energiattesten/beregning-av-energikarakteren/.

Bygningskategori: Småhus
Bygningstype: Enebolig
Byggeår 1973
Bygningsmateriale: Tre
BRA: 215
Ant. etg. med oppv. BRA: 2
Detaljert vegger: Ja
Detaljert vindu: Ja

Teknisk installasjon
Oppvarming: Varmepumpe

Ved
Ventilasjon Periodisk avtrekk



Om grunnlaget for energiattesten
Oppgitte opplysninger om boligen kan finnes
ved å gå inn på www.enova.no/energimerking, og logge
inn via ID-porten/Altinn. På siden "Eiendommer" kan du
søke opp bygninger og hente fram energiattester som er
laget tidligere. For å se detaljer for en bolig hvor
det er brukt detaljert registrering må du velge "Gjenbruk"

av aktuell attest under Offisielle energiattester i
skjermbildet "Valgt eiendom". Boligeier er ansvarlig
for at det blir brukt riktige opplysninger. Eventuelle gale
opplysninger må derfor tas opp med selger eller utleier da
dette kan ha betydning for prisfastsettelsen.
Det kan når som helst lage en ny energiattest.

Om energimerkeordningen
Enova er ansvarlig for energimerkeordingen. Energimerket
beregnes på grunnlag av oppgitte opplysninger om
boligen. For informasjon som ikke er oppgitt, brukes
typiske standardverdier for den aktuelle bygningstypen
fra tidsperioden den ble bygd i. Beregningsmetodene
for energikarakteren baserer seg på NS 3031
(https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder).

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer på
tlf. 24 24 08 95 eller svarer@enova.no.

Plikten til energimerking er beskrevet i
energimerkeforskriften (bygninger).

Nærmere opplysninger om energimerkeordningen
kan du finne på www.enova.no/energimerking.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk, vennligst se www.enova.no/hjemme
eller ring Enova svarer på tlf. 24 24 08 95.



Tiltaksliste: Vedlegg til energiattesten

Brukertiltak

Tiltak 1: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 2: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til
G, hvor A er det minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive.
A+ og det enda bedre A++ er merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 3: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden
på fylling av ei vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift
pakning på dryppende kraner.Dersom varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres
til 70gr.

Tiltak 4: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker
er også varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes
sjelden eller bare deler av døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av
myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner
og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom vinduene.

Tiltak 5: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken.
Ca halvparten av boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 6: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår
nedkjøling av gulv, tak og vegger.

Tiltak 7: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer.
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer
dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500 timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på
utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres bevegelsessensor slik at
lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg som kun er manuelt
styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 8: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare
delvis oppvarmet.

Tiltak 9: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 10: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke
opp mer vann enn nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke
lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin
frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur
inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på kjøleribber og kompressor på baksiden.
Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde varmeelementer for
oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 % samtidig
som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak på luftbehandlingsanlegg



Tiltak 11: Skifte avtrekksvifte på bad til ny med fuktstyring
Dersom avtrekksvifte på bad kun har manuell styring av/på kan det vurderes å montere ny avtrekksvifte med fuktstyring,
dvs. at den starter/stopper automatisk ved behov avh. av luftens relative fuktighet og reduserer den totale
luftutskiftningen og dermed varmetapet.

Tiltak 12: Montere blafrespjeld på kjøkkenventilator
Dersom kjøkkenventilator ikke har blafrespjeld, bør dette monteres for å redusere luftutskiftningen og dermed
varmetapet.

Bygningsmessige tiltak

Tiltak 13: Montering tetningslister
Luftlekkasjer mellom karm og ramme på vinduer og mellom karm og dørblad kan reduseres ved montering av
tetningslister. Lister i silikon- eller EPDM-gummi gir beste resultat.

Tiltak 14: Etterisolering av yttervegg
Yttervegg etterisoleres. Metode avhenger av dagens løsning. For å sjekke vindtetting av yttervegg anbefales
termografering og tetthetsprøving.

Tiltak 15: Randsoneisolering av etasjeskillere
Kald trekk i randsonen av trebjelkelag kan utbedres ved å isolere bjelkelaget i randsonen. Utvendig kan man forsøke å
tette vindsperra nederst på utsiden av veggen.

Tiltak utendørs

Tiltak 16: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at
snøsmelteanlegget både er temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken,
med temperatur - og fuktføler i luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og
kulde samtidig.

Tiltak 17: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 18: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 19: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like
mye lys som vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000
timer mot 1.000 - 2.500 timer for glødelamper.

Tiltak på varmeanlegg

Tiltak 20: Isolering av varmerør, ventiler, pumper
Eventuelle rørnett, rørbend, ventiler, pumpehus etc som er uisolerte bør isoleres for å redusere unødvendig varmetap.
På ventiler og komponenter kan det monteres avtagbare isoleringsputer. Det vil da i tillegg være enklere å oppnå ønsket
turtemperatur i hele anlegget.



Rapport utført av PrivatMegleren Molde den 07.08.2025
Meglers verdivurdering baserer seg på kjente omsetningstall, eksterne kilder og statistikker fra Eiendomsverdi. Den endelige verdien er korrigert
etter meglerens beste skjønn, basert på kjennskap og erfaring i markedet. Det tas forbehold om at interessen i markedet og den endelig
salgsprisen kan avvike fra meglers verdivurdering. Eiendomsverdi og megler er uten ansvar for eventuelle feil i innhentet datagrunnlag. Denne
verdivurderingen er opphavsrettslig beskyttet. Uten meglerforetakets samtykke, kan ikke verdivurderingen benyttes i forbindelse med privatsalg
eller egen markedsføring av eiendommen. Verdivurderingen skal ikke benyttes i forbindelse med lånebehandling. Ønsker du en verdifastsettelse
for bruk til finansiering, bør det innhentes en etakst/verditakst. Ansvarlig megler: Randi Hollingen.
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Meglers verdivurdering
SOLLIVEGEN 86

En tjeneste fra
Eiendomsverdi AS



Sollivegen 86, 6414 MOLDE
Selveier enebolig på selveiertomt, bygget i
1973
GNR 24 BNR 1201  FNR 0 SNR 0 KOMMUNE 1506 MOLDE
GRUNNKRETS HATLELIA

Verdivurdert til

Sammenlignbare salg i nærområdet

Pen og påkostet enebolig med attraktiv beliggenhet, kort vei til både sentrum og friluftsområdene i Moldemarka. Boligen har en
gjennomtenkt planløsning med fem soverom, 2 stuer og tre bad, og passer godt for større familier.

Nåværende eiere har gjennomført omfattende oppgraderinger, og det meste av overflater er pusset opp i 2023. To av tre bad samt
kjøkken ble fornyet samme år. Boligen fremstår som velholdt og gir et godt helhetsinntrykk.

Oppvarming skjer via luft-til-vann-varmepumpe med vannbåren varme i radiatorer, som gir en jevn og energieffektiv oppvarming. Det
er også montert peis med innsats i stue i hovedetasje (2022). 

Eiendommen har vakker utsikt, en pent opparbeidet hage og flere fine uteplasser med gode solforhold og skjermede soner.

07.08.2025PrivatMegleren Molde

-

-

5

2

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ TOTALPRIS M² PRIS

20.09.2024 7 300 000 9 000 000 0 9 000 000 42 254

03.06.2025 8 200 000 9 550 000 0 9 550 000 34 854

20.10.2024 7 500 000 8 300 000 0 8 300 000 35 622

22.12.2023 7 950 000 7 700 000 0 7 700 000 40 104

03.05.2024 5 950 000 7 450 000 0 7 450 000 27 091

10.09.2024 5 500 000 6 100 000 0 6 100 000 23 552

20.06.2025 5 900 000 6 600 000 0 6 600 000 29 333

8 650 000
-

Fellesgjeld  
8 650 000

Totalt  
34 739

m² pris

662 m²

1973

BRA-i BRA-e BRA-b TBA GUA ALH

249 m² - m² - m² 55 m² - m² - m²Areal

Tomt

Byggeår

Fellesutgifter

Formue

Soverom

Etasjer

Parkering

1 Peter Solemdals veg 12
1981 722 m² 5 sov213 m²

2 Holvegen 11
1949 1 172 m² 5 sov274 m²

3 Sollivegen 43
1976 809 m² 3 sov233 m²

4 Sollivegen 78
1974 971 m² 4 sov192 m²

5 Aukravegen 29
1974 975 m² 3 sov275 m²

6 Mikkelivegen 21
1972 1 034 m² 3 sov259 m²

7 Sollivegen 40
1973 664 m² - sov225 m²



Kjære kunde, vi bruker mye tid på å avklare hvor mye markedet er villig til å betale for en eiendom til enhver tid. Dette arbeidet er
sammensatt og krever både struktur og tid. Vi utarbeider blant annet etakst som verdivurdering/takst. En samling av informasjon som
benyttes i forbindelse med boliglån og refinansiering (Utviklet i samarbeid med Eiendomsverdi og de største bankene i Norge). Verdien
av en eiendom reflekteres ut ifra en samling av ulik informasjon i etakst dokumentet.

PrivatMegleren benytter flere nyvinnende løsninger for omsetning av eiendom. Eksempelvis annonseteknologien Presisjon som er
verdens beste adtech med høyeste anerkjennelse fra meta, og som vi har enerett på i Norge. Vi har også vår digitale løsning Kvadrat,
som gir våre boligselgere oversikt, forutsigbarhet og trygghet gjennom salget. I tillegg har vi PrivatMegleren Boligbytte, som gir
kundene våre hjelp til flytting og organisering til dette.

Vi er Nordea eiendomsmegler, og med finansiering fra Nordea og eiendomsmegler fra PrivatMegleren, får du et skreddersydd tilbud
som passer deg og dine behov. Søk finansiering her: www.nordea.no/finansiering

1 Enebolig

2 Megler oppgir at sist kjente markedsomsetning ikke er relevant for dagens markedsverdi. Årsak: Bolig
vesentlig forandret.

07.08.2025PrivatMegleren Molde

Historiske omsetninger

Salg  Meglers verdivurdering  Prisindeks  Endring av eiendom

REGISTRERT SALGSDATO TINGLYST PRISANT PRIS FELLESGJELD TOTALPRIS

30.10.2009 07.12.2009 3 850 000 3 850 000 - 3 850 000 2

09.09.2005 20.12.2005 2 220 000 2 270 000 - 2 270 000

0

1.8M

3.6M

5.4M

7.2M

9M

2003                                                                   2008                                                                   2014                                                                   2020                                                                  2025

8.65M

2.27M

3.85M

22.10.2009

22.08.2005
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Eneboliger til salgs i MOLDE kommune nå

29
eneboliger til

salgs

  

Eneboliger solgt i MOLDE kommune siste 3 mnd

52
eneboliger solgt

  

for 0.7% over prisantydning

Analyse m²-priser

Prisantydning i snitt

5.3M

5.5M

5.9M

6.1M

5 699 000 90
Annonsene har i
snitt ligget ute i

dager

Prisantydning i snitt

4.8M

4.9M

5.1M

5.2M

4 999 000 59
Solgt i snitt 

i løpet av

dager

Salgspris i snitt5 075 000

Møre og Romsdal fylke i
snitt siste 3 mnd21 395

MOLDE kommune i snitt
siste 3 mnd27 070

Sollivegen 86 Totalpris
8 650 00034 739



LØSØRE OG 
TILBEHØR



OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN
Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og
Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og
selgers rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag. I henhold
til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og utstyr som
etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig innredning
og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. Loven inne-
holder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av "innredning og utstyr", og over hva som
skal regnes som "fastmontert eller særskilt tilpasset". Partene kan fritt avtale hva som skal følge
med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og tilbehør som skal følge med eiendom-
men, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke annet er opplyst i salgsoppgaven,
kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er inngått. Der intet annet er avtalt, vil
løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 og § 3-5 og denne oversikt.
Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventu-
ell gjenværende leverandørgaranti. Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på
eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med
uansett festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke.
Det følger ikke med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på
visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder
parabolantenne, og tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert
TV/flatskjerm med tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle
fastmonterte speil og hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere
samt baderomsinnredning, medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og
knagger medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte
trådkurver, hyller, stenger og lignende, medfølger.

7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller
fastmontert kjøkkenøy.

8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming,
gardinoppheng, lamellgardiner og liftgardiner medfølger.

9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ ventilasjonsanlegg,
medfølger.



10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm.

11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med
spotlights samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper,
lysekroner, prismelamper og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger
likevel ikke med.

12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l.,
samt tilhørende trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el.
medfølger. Enkle lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller
smartpærer montert i sokkel medfølger likevel ikke.

13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger.

14. POSTKASSE medfølger.

15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre
faste utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar,
lekestue, lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger.
Guidekabel/avgrensingskabel til robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og
ladestasjon for denne medfølger ikke.

16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av
hvor laderen er montert.

17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger.

18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger.

19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse
stiger medfølger ikke.

20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger
der dette er påbudt. Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver
eiendom. Hvis annet ikke er uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av
eiendom.

21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres
kjøper på overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner el. Låses
boder, uthus el. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge.

22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt
de er fastmontert. Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser
og lignende er en del av eiendommen og medfølger i handelen.



BUD OG BUDGIVNING



KJØPETILBUD
FOR EIENDOMMEN

Adresse:
Sollivegen 86, 6414 Molde
Gnr. 24, Bnr. 1201, Molde kommune.

Oppdragsnummer:
45251148

Meglerforetak: Privatmegleren Molde

Saksbehandler: Randi Hollingen

Telefon / Mobil: 71 25 45 00 / 481 37 921

E-post: randi.hollingen@privatmegleren.no

UNDERTEGNEDE GIR HERVED FØLGENDE BUD PÅ OVENNEVNTE EIENDOM:

Kjøpesum Kr

Beløp med bokstaver Kr

+ omkostninger iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den Kl.

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn
til kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger

Eventuelle forbehold:

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver
når det er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er
kjent med at budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave m/vedlegg

Kjøpet vil bli finansiert slik:

Låneinstitusjon: Referanse og tlf nr:

Lånt kapital: Kr

Egenkapital: Kr

Totalt: Kr

Egenkaptitalen består av: Salg av nåværende bolig eller fast eiendom

Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Jeg gir bud som Forbruker Ledd i næringsvirksomhet / Juridisk person (selskap)

Navn: Navn:

Fødselsdato: Fødselsdato:

Adr: Adr:

Postnr: Sted: Postnr: Sted:

Tlf: E-post: Tlf: E-post:

Dato: Sign: Dato: Sign:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon



Forbrukerinformasjon om budgivning

Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsforskriften.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendomsmeglerforetakenes 
Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av blant annet forskrift om eiendomsmegling § 6-3 og § 6-4.

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler benyttet ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis 
også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning.

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og teknisk 
rapport med vedlegg.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING

1. På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle 
bud på eiendommen, herunder om relevante 
forbehold.

2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som 
formidler disse videre til oppdragsgiver. Kravet 
til skriftlighet gjelder også budforhøyelser og 
motbud, aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til oppdragsgiver skal megler 
innhente gyldig legitimasjon og signatur fra 
budgiver. Kravet til legitimasjon og signatur er 
oppfylt for budgivere som benytter e-signatur, 
eksempelvis BankID eller MinID. Med skriftlige 
bud menes også elektroniske meldinger som 
e-post og SMS når informasjonen i disse er 
tilgjengelig også for ettertiden.

3. Et bud bør inneholde eiendommens adresse
(eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers
kontaktinformasjon, finansieringsplan,
akseptfrist, overtakelsesdato og eventuelle
forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol.
Normalt vil ikke et bud med forbehold bli
akseptert før forbeholdet er avklart. Konferer
gjerne med megler før bud avgis.

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig 
avvikling av budrunden. I forbrukerforhold 
(dvs. der oppdragsgiver er forbruker) skal 
megleren ikke formidle bud med kortere 
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter 
siste annonserte visning. Etter denne fristen bør 
budgivere ikke sette en kortere akseptfrist enn at 
megler har mulighet til, så langt det er nødvendig, 
å orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige 
interessenter om bud og forbehold. 
Det bør ikke gis bud som diskriminerer eller 
utelukker andre budgivere. Dersom bud inngis 
med en frist som åpenbart er for kort til at 
megleren kan avvikle budrunden på en 
forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver og 
interessenter et tilstrekkelig grunnlag for sine 
handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det
enkelte bud overfor oppdragsgiveren, når budet
er gitt innenfor fristene i punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og
mulig holde budgiverne skriftlig orientert om
nye og høyere bud og eventuelle forbehold.

Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig
overfor budgivere at budene deres er mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom 
en budrunde avsluttes uten at handel er kommet i 
stand, kan en budgiver kreve kopi av 
budjournalen i anonymisert form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger 
uten ugrunnet opphold etter at handel er kommet 
i stand. Dersom det er viktig for budgiver å bevare 
sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom 
fullmektig.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av 
fast eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har 
formidlet innholdet i budet til selger (slik at selger 
har fått kunnskap om budet), kan budet ikke 
kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver 
frem til akseptfristens utløp, med mindre budet før 
denne tid avslås av selger eller budgiver får 

melding om at eiendommen er solgt til en annen 
(man bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer 
samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe flere 
enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere 
ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å 
akseptere høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til 
budgiver innen akseptfristens utløp er det inngått 
en bindende avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper 
(såkalte "motbud"), avtalerettslig er et bindende 
tilbud som medfører at det foreligger en avtale om 
salg av eiendommen dersom budet i rett tid 
aksepteres av kjøper.


